Policia municipal de Sant Antoni de Vilamajor 
Carrer Nou, 6 
08459 – Sant Antoni de Vilamajor 
Telf: 608 99 55 00 

4.7. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, és de 59.275,64 €. 
(cinquanta-nou mil dos-cents setanta-cinc euros amb seixanta-quatre cèntims). 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per la Seguretat i Salut, és de 1.200,00 
€. (mil dos-cents euros). 

4.8. Termini d'execució 

El termini estimat de duració per l’execució de l’obra és de tres (3) setmanes. 

4.9. Mà d'obra prevista 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 4 persones i un promig de 2 persones. 

4.10.